

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 34 04 70 30

K. V. Gasteknik A/S

Holsbjergvej 37 B

2620 Albertslund

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2016.

Rolf Burmann Ledertoug
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. V. Gasteknik A/S Holsbjergvej 37 B 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 34 04 70 30
	Stiftet: 8. november 2011
	Hjemsted: Alberslund Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
	5. regnskabsår
Bestyrelse	Rolf Burmann Ledertoug Birgit Vagtborg Mathiesen Kristian Vagtborg Mathiesen
Direktion	Kristian Vagtborg Mathiesen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	4.208	2.371	3.370	4.485	2.940
Resultat af ordinær primær drift	2.517	670	1.764	2.715	1.830
Finansielle poster, netto	-4	-3	23	51	-12
Årets resultat	1.958	509	1.348	2.073	1.363
Balance:					
Balancesum	7.612	5.333	5.995	5.061	3.983
Egenkapital	2.458	1.009	1.848	2.573	1.863

Hovedtallene for 2011/12 omfatter perioden 8. november 2011 - 30. april 2012.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i handel med ædelgassystemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.958 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.208.270	2.371.078
1 Personaleomkostninger	-1.645.032	-1.614.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.399	-85.668
Driftsresultat	2.516.839	670.492
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.100	142.100
Andre finansielle indtægter	5.202	5.139
Øvrige finansielle omkostninger	-159.221	-149.900
Resultat før skat	2.512.920	667.831
2 Skat af årets resultat	-554.619	-159.306
Årets resultat	1.958.301	508.525
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.958.301	508.525
Disponeret i alt	1.958.301	508.525

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2016	2015
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	677.296	0
Materielle anlægsaktiver i alt	677.296	0
Anlægsaktiver i alt	677.296	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	805.500	525.350
Varebeholdninger i alt	805.500	525.350
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.396	394.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.630.795
4 Udskudte skatteaktiver	0	19.421
5 Tilgodehavende selskabsskat	13.375	13.375
Andre tilgodehavender	5.012.818	188.781
Tilgodehavender i alt	5.269.589	4.246.430
Likvide beholdninger	859.527	561.626
Omsætningsaktiver i alt	6.934.616	5.333.406
Aktiver i alt	7.611.912	5.333.406

Balance 30. april

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.958.301	508.525
Egenkapital i alt	2.458.301	1.008.525
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser til udskudt skat	15.030	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.030	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.037.607	0
Anden gæld	3.075.974	4.324.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.138.581	4.324.881
Gældsforpligtelser i alt	5.138.581	4.324.881
Passiver i alt	7.611.912	5.333.406
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.556.738	1.506.343
Pensioner	57.684	77.009
Andre omkostninger til social sikring	30.610	31.566
	<u>1.645.032</u>	<u>1.614.918</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	520.168	171.679
Årets regulering af udskudt skat	34.451	-12.373
	<u>554.619</u>	<u>159.306</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>279.000</u>
Kostpris 1. maj 2015		279.000
Tilgang		723.696
		<u>1.002.696</u>
Kostpris 30. april 2016		1.002.696
		<u>371.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015		371.800
Årets afskrivninger		-46.400
		<u>-46.400</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016		-46.400
		<u>677.296</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016		677.296

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2015	19.421	7.048
Udskudt skat af årets resultat	-34.451	12.373
	<u>-15.030</u>	<u>19.421</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	-15.030	19.421
	<u>-15.030</u>	<u>19.421</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. maj 2015	13.375	-344.548
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	344.548
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-128.757
Betalt acontoskat for indeværende år	0	142.000
Rentetillæg	0	132
	<u>13.375</u>	<u>13.375</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	-508.525	1.347.608
Udloddet udbytte	508.525	-1.347.608
Udbytte for regnskabsåret	1.958.301	508.525
	<u>1.958.301</u>	<u>508.525</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for de af banken udstedte arbejdsgarantier er der stillet sikkerhed i likvide beholdninger for 190 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. V. Gasservice Holding ApS, CVR-nr. 10 11 40 55 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.